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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 210.577,22
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 208.406,38
      ESTOQUES 216,00
      VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 1.954,84
ATIVO NÃO CIRCULANTE 104.640,76
      IMOBILIZADO 104.640,76

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE -24.664,59
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO -24.664,59
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 339.882,57
      RESULTADOS ACUMULADOS 339.882,57

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
315.217,98

315.217,98

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

315.217,98

339.882,57

-24.664,59
0,00

208.406,38

Exercício Atual

-24.664,59

106.811,60

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
103.867,95

103.867,95
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

1,6500000000000107000015000000  -  RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES)
208.404,7300001000010107000015010000  -  RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

208.406,38


